
 

              
 

 

SERVISNÍ SMLOUVA č. 220-105/2023 
 
 
 
 
 
 

1. Smluvní strany: 
 
Zhotovitel: 
 

Název  : SEA Kolín s.r.o. 
Sídlo  : Tyršova 469, 280 02 Kolín 
IČO  : 04608712 
DIČ  : CZ04608712 
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu  : 9087927001/5500 
Zastoupení : Ing. Tomáš Šprysl – jednatel společnosti 

      Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: Petr Dědek 
 

(dále jen zhotovitel) 
 
Objednatel: 
 

Název  : Cukrovar Vrbátky a.s. 
Sídlo  : Vrbátky 65, 798 13 Vrbátky 
IČO  : 46900187 
DIČ  : CZ46900187 
Bankovní spojení :  
Číslo účtu  :  
Zastoupení : Ing. Tomáš Kovařík – předseda představenstva 

      Za objednavatele je oprávněn jednat ve věcech technických: Jiří Zapletal 
 

(dále jen objednatel) 
 
 
 

2. Předmět plnění: 
 
      Zajišťování servisních prací, údržby, oprav, kontrol a revizí na níže uvedené zařízení. 
      Předmětem plnění není provádění provozních revizí na vyhrazených technických zařízeních. 
 

2.1 Zařízení BOSB – provoz s občasnou pochůzkovou obsluhou 
 
 Pravidelná kontrola, revize a zkouška BOSB  – 1x 6 měsíců 
 Opravy a údržba zařízení BOSB - dle požadavků objednatele 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 

2.2 Hořáky 
 

 Seřízení hořáků a zkouška blokád – 1x ročně 
 Opravy a údržba hořáků  – dle požadavků objednatele 

 
2.3 Detektory úniku plynu 
 

 Kontrola detektorů plynu – dle předpisu výrobce  – 1x ročně 
 
2.4 Bezpečnostní uzávěr BAP 
 

 Kontrola a revize BAP  – 1x za 2 roky 
 
2.5 Kotle a kotelní zařízení 
 

 Pozáruční opravy kotlů a strojních zařízení  – dle samostatné cenové nabídky 
 

 
3. Termín plnění 
 
3.1 Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění oznámené vady označené objednatelem jako havarijní 

bránící užívání do 12 hod od okamžiku obdržení písemného oznámení vady a oznámené drobné vady 
nebránící užívání do 24 hod od okamžiku obdržení písemného oznámení vady. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění oznámené vady, a to i v případě, že práva objednatele z oznámené vady neuznává. 
Náklady na odstranění oznámené vady nese zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se prokáže, 
zdali byla vada oznámena a práva objednatele z vadného plnění uplatněna oprávněně. 

       3.1.1 Zhotovitel se zavazuje odstranit oznámené vady: 

 označené objednatelem jako havarijní bránící užívání do 24 hodin od okamžiku obdržení písemného 
oznámení vady, 

 drobné vady nebránící užívání do 7 pracovních dnů od okamžiku obdržení písemného oznámení vady, 
pokud se smluvní strany s ohledem na technologické postupy nedohodnou jinak, 

 pro vady většího rozsahu s potřebou vypracování technologického postupu bude stanoven termín pro 
odstranění vady vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran. 

3.2 Objednatel vyzve zhotovitele na opravu písemně e-mailem a zároveň i telefonicky. 
3.3 Pravidelné půlroční a roční prohlídky a revize bude zhotovitel provádět v termínech podle předem 

vzájemně odsouhlaseného harmonogramu. 
3.4 V případě, kdy nelze zjištěnou závadu na zařízení BOSB odstranit ihned, učiní servisní pracovník 

zhotovitele taková opatření, aby bylo možno kotel provozovat v režimu trvalé obsluhy až do provedení 
konečné opravy. 

 
 
 
 

4. Cenové ujednání 
 
4.1 Zařízení BOSB 
 

 Pravidelná půlroční prohlídka včetně revize   4.500 Kč za jeden kotel                                                                                                    
 Servisní práce a opravy na zařízení BOsB   850 Kč/hod 



 

 
 

 Náhradní díly a použitý materiál budou účtovány dle skutečnosti. 
 
4.2 Hořáky 

 
 Seřízení hořáku a odzkoušení blokád  

Kotel K1 - SKP 25 s hořákem HT……………………………. 44.000,-Kč 
Kotel K2 - SBK 4 s hořákem Weishaupt WM-G30…………...13.560,-Kč 
Kotel K3 - SBK 4 s hořákem Weishaupt WM-G30…………...13.560,-Kč 
  
 
Tato cena zahrnuje: 
protokol o zkouškách zabezpečovacích prvků 
seřizovací protokol hořáku s předáním výtisků z analyzátoru spalin 
návrh na odstranění zjištěných závad 

 
 Servisní práce konané nad rámec roční prohlídky    850 Kč/hod 
 Použití měřícího přístroje  850 Kč/hod 

 
4.3 Detektory úniku plynu 

 
 Revize detektorů úniku plynu         850 Kč/hod 
 Kalibrační plyny      500 Kč/čidlo  

    
4.4 Bezpečnostní uzávěr BAP 

 
 Revize BAP          2.250 Kč 
 Práce         850 Kč/hod 
 Povinně měněné díly      1.000 Kč 

 
4.5 Není-li uvedeno jinak, je na základě písemného souhlasu objednatele účtován spotřební materiál a 

náhradní díly. 
4.6 Ke všem servisním úkonům, opravám a revizím jsou navíc účtovány náklady na čas strávený na cestě 

v pracovní den 650 Kč/hod a dopravu 18 Kč/km. 
4.7 V případě, že bude objednatelem požadováno provedení prací ve dnech pracovního volna, klidu a 

svátcích, bude účtována přirážka 50%. 
4.8 Při nutné asistenci externích firem bude jejich práce a dodávka fakturována dle jejich ceníků. 
4.9 Nocležné je účtováno dle účtů. 
4.10 Všechny uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH. 
4.11 Všechny uvedené ceny budou aktualizovány vždy do konce ledna následujícího roku a      
        odsouhlaseny objednatelem. 
 
 
 
 
 
5. Platební podmínky 
 
5.1 Platba bude provedena na základě daňového dokladu faktury, která bude mít splatnost 14 dnů. 

V případě pravidelného půlročního servisu bude protokol o revizi zaslán po provedené platbě. 
5.2 Konečný daňový doklad bude vystaven na základě „Protokolu o odvedené práci“, nebo zápisu ve 

stavebním deníku. 
5.3 V případě prodlení se splněním peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit poplatek z prodlení ve 

výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. 



 

 
 

5.4 V případě nedodržení termínu plnění dle bodu 3. je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny plnění za každý den prodlení. 

5.5 V případě prodlení se splněním peněžitého závazku delším než 3 měsíce od data splatnosti se smlouva 
považuje za vypovězenou za strany objednatele. 

5.6 Ceny budou upravovány při obecném nárůstu cen písemným dodatkem s nutným odsouhlasením 
objednatele. 

 
6. Spolupůsobení objednatele 

 
6.1 Objednatel je pro zhotovitele povinen zajistit: 
 

 Požární ochranu, zdravotní péči a přístup k sociálním zařízením. 
 Volný průjezd a vstup vozidel a pracovníků zhotovitele a to i v sobotu, neděli a ve svátky. 
 Napájecí body pro připojení elektrických spotřebičů. 
 V případě autorizovaného měření, přístup k měřícímu místu a odběrné místo dle příslušných 

norem. 
 Pověřenou osobu, která v případě potřeby převezme a odsouhlasí vykonanou práci (i mimo 

pracovní dobu, So, Ne, Sv). 
 
6.2 Objednatel zprostředkuje dílenskou výpomoc za úplatu 

 
7. Odevzdání a převzetí 
 
7.1 Zhotovitel je povinen objednateli doložit následující dokumentaci: 

 oprávnění firmy 
 protokol o odvedené práci 
 protokol od zkoušek nebo seřízení 
 revizní zprávy 

 
7.2 Zhotovitel je povinen vystavit „Protokol o odvedené práci“, nebo zápis o provedených zkouškách a 

revizích, který je objednatel povinen převzít a odsouhlasit. 
Jméno a funkce osoby oprávněné převzít Protokol o odvedené práci:  

 
 Ing. Lukáš Smutník 
 
 
 
8. Záruky a odpovědnost 
 
8.1 Záruční doba na dodané náhradní díly je 6 měsíců od provedení servisní opravy, případně podle záruční 

doby garantované dodavateli. 
8.2 Záruční doba na servisní práce je 6 měsíců od vyhotovení „Protokolu o odvedené práci“ a jeho potvrzení 

objednatelem. 
8.3 Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných v rámci této smlouvy. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 

9. Ostatní ujednání 
 

9.1 Objednatel na základě vyzvání zhotovitele zajistí v dohodnutém rozsahu účast zodpovědných pracovníků 
objednatele při provádění servisních prací pro zajištění budoucího provozu a údržby. 

9.2 Zhotovitel zodpovídá za provedení činnosti dle čl. 02 v souladu s právními předpisy.  
9.3 Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti, 

nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám 
      9.4 Osoba oprávněná k povolání havarijního servisu je: Ing. Lukáš Smutník  
       
      9.6 V havarijních případech ve dnech pracovního klidu se můžete obracet pro poskytnutí      
           odborné pomoci a případné zajištění odborného servisu na tato telefonní čísla: 
 
 603 899 156 p. Dědek Petr – vedoucí elektromontáží a MaR a servisu  
 603 899 148 p. Zábojník Marek  
 603 899 157 p. Lekeš Jiří  
 603 535 423 p. Skácel Ladislav  
  

Pro ohlášení poruch v pracovní době volejte na číslo 577 101 085 a zašlete zprávu na email:      
seazlin@seazlin.cz 

  
10.   Závěrečné ujednání 

 
10.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
10.3 Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze písemnými dodatky. 
10.4 Tato smlouva se uzavírá v souladu s Občanským zákoníkem. 
10.5 V případě neuhrazení závazků odběratelem do 90 dnů po datumu splatnosti nebude     
         poskytováno plnění dle této smlouvy. V případě prodlení delším než 90 dnů po datumu  
         splatnosti faktur, pozbývá tato smlouva platnosti. 
 
 

Ve Vrbátkách         V Kolíně dne 18.7 2023 
 
 
 
 
 
 
……………………………….          …………………………………. 
Ing. Tomáš Kovařík                                               Ing. Tomáš Šprysl 
předseda představenstva      jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….       …………………………………. 
Jiří Zapletal        Ing. Pavol Hubočan 
člen představenstva       jednatel 
 
 
za objednatele        za zhotovitele        


		2023-07-18T12:29:18+0200
	Pavol Hubočan


		2023-07-18T12:52:17+0200
	Ing. Tomáš Šprysl


		2023-07-19T07:50:57+0200
	Jiří Zapletal


		2023-07-19T11:19:49+0200
	Ing. Tomáš Kovařík




